
三条市道心坂埋立地処分量の推移
<単位 ｔ>

年度
道心坂埋立地分 清掃センター分 汚泥

合計 累計
収集分 搬入分 計 焼却灰 破砕不燃物 計 処理分

46 1,883 2,392 2,392 678 4,953 4,953
47 2,156 2,682 2,682 304 5,142 10,095
48 1,491 5,986 7,477 2,294 2,294 892 10,663 20,758
49 1,473 5,318 6,791 1,559 1,559 1,000 9,350 30,108
50 1,979 6,571 8,550 1,964 1,964 1,101 11,615 41,723
51 2,181 6,203 8,384 2,025 2,025 1,337 11,746 53,469
52 2,908 5,931 8,839 2,481 2,481 1,489 12,809 66,278
53 3,417 4,666 8,083 3,147 3,147 1,513 12,743 79,021
54 3,109 5,941 9,050 4,008 4,008 1,584 14,642 93,663
55 2,677 6,118 8,795 4,360 4,360 1,645 14,800 108,463
56 1,034 5,111 6,145 3,480 1,046 4,526 1,812 12,483 120,946
57 998 4,321 5,319 3,462 1,087 4,549 1,817 11,685 132,631
58 932 3,956 4,888 3,591 1,189 4,780 2,049 11,717 144,348
59 892 4,310 5,202 3,870 1,413 5,283 1,914 12,399 156,747
60 489 3,885 4,374 3,878 1,125 5,003 1,981 11,358 168,105
61 148 4,497 4,645 4,311 1,191 5,502 2,270 12,417 180,522
62 67 2,361 2,428 4,264 1,033 5,297 1,633 9,358 189,880
63 101 2,232 2,333 4,759 885 5,644 1,844 9,821 199,701
元 13 1,865 1,878 4,824 965 5,789 2,065 9,732 209,433
2 8 1,571 1,579 5,310 1,185 6,495 1,895 9,969 219,402
3 7 1,460 1,467 5,461 1,338 6,799 2,312 10,578 229,980
4 8 1,480 1,488 5,281 1,487 6,768 2,104 10,360 240,340
5 9 1,255 1,264 5,300 1,508 6,808 2,028 10,100 250,440
6 8 1,199 1,207 5,396 1,483 6,879 2,171 10,257 260,697
7 13 1,122 1,135 6,036 1,452 7,488 1,963 10,586 271,283
8 15 1,165 1,180 5,441 1,758 7,199 1,902 10,281 281,564
9 15 1,194 1,209 6,008 1,677 7,685 2,168 11,062 292,626

10 0 621 621 6,129 1,475 7,604 1,063 9,288 301,914
11 0 477 477 5,623 1,451 7,074 751 8,302 310,216
12 0 500 500 6,419 1,782 8,201 1,030 9,731 319,947
13 0 284 284 6,598 1,547 8,145 1,121 9,550 329,497
14 0 316 316 6,012 1,411 7,423 1,508 9,247 338,744
15 0 274 274 6,472 1,412 7,884 1,406 9,564 348,308
16 0 321 321 6,162 1,044 7,206 1,361 8,888 357,196
17 0 308 308 5,433 1,096 6,529 1,351 8,188 365,384
18 0 0 0

合計 23,992 92,819 120,850 156,432 33,040 189,472 55,062 365,384

種類別埋立処分量(H12～17)
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